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Реестр зачисленных воспитанников в 2023 году 

 

 

 
Реквизиты документа 

(приказ) 

Наименование возрастной 

группы 

Число детей, зачисленных 

в группу 

36-1/02-25 ОТ 07.08.2023 г. Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Младшая группа 

«Мальвина» 

 

2 

 

 

5 

 

 

39/02-25 ОТ 14.08.2023 г. Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

1 

 

 

 

41/02-25 ОТ 15.08.2023 г. Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Мальвина» 

 

Старшая группа 

«Чебурашка» 

3 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

1 

44/02-25 ОТ 16.08.2023 г. Младшая группа 

«Ласточка» 

 

Младшая группа 

«Мальвина» 

 

Средняя группа «Уточка» 

3 

 

 

1 

 

 

2 

49/02-25 ОТ 21.08.2023 г. Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

1 

 

 

3 

 

 



Младшая группа 

«Ласточка» 

 

Младшая группа 

«Мальвина» 

3 

 

 

1 

52/02-25 ОТ 22.08.2023 г. Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Ласточка» 

1 

    

 

1 

 

 

3 

55/02-25 ОТ 23.08.2023 г. Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Ласточка» 

1 

 

 

1 

 

56-1/02-25 ОТ 28.08.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Мальвина» 

 

Младшая группа 

«Ласточка» 

2 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

1 

59-1/02-25 ОТ 30.08.2023 г Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Ласточка» 

1 

 

 

2 

64/02-25 ОТ 04.09.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок»  

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа  

«Ласточка» 

 

Младшая группа  

«Мальвина» 

2 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

2 

65/02-25 ОТ 05.09.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

1 

 



Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Младшая группа 

«Ласточка» 

1 

 

 

1 

68/02-25 ОТ 11.09.2023 г Младшая группа 

«Мальвина» 

1 

 

 

73/02-25 ОТ 18.09.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

 

Старшая группа «Золотая 

рыбка» 

 

Старшая группа 

«Чебурашка» 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

76/02-25 ОТ 20.09.2023 г Вторая группа раннего 

возраста «Зайчик» 

1 

 

79/02-25 ОТ 26.09.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок» 

 

Старшая группа «Золотая 

рыбка» 

1 

 

 

1 

 

 

81/02-25 ОТ 02.10.2023 г Младшая группа 

«Мальвина» 

1 

 

85/02-25 ОТ 04.10.2023 г Первая группа раннего 

возраста «Цыпленок»  

 

1 

 


